
Pachet produse de papetarie

I.D.: 42530432

Data
publicarii 16.04.19

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 3.124,58 RON - 3.124,58 RON

Descriere: Biblioraft 90X8.41=756.90; Set folii 8X8.41=67.28; Hartie xerox(top) 130X14.29=1857.70;
Dosare cu sina 100X0.51=51.00; Dosare cu sina(plastic) 270X0.85=229.50; Plic C6
250X0.09=22.50; Plic C5 200X0.13=26.00; Capse 26X1.69=43.94; Capsator 1X29.42=29.42;
Hartie A3 1X40.34=40.34
